АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 19  мая   2010 г.     № 215

Об индексации размера ежемесячной денежной выплаты

медицинским и фармацевтическим работникам

муниципальных учреждений здравоохранения,

проживающих в сельской местности

             В целях реализации решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 31.03.2008г. № 2/9 «Об установлении размера и порядка предоставления ежемесячных денежных выплат медицинским и фармацевтическим работникам муниципальных учреждений здравоохранения» (в редакции от 11.06.2008г. № 5/16), а также приказа департамента финансово-бюджетной политики Воронежской области от 15.10.2009г. № 283 «о/н»:

     1. Определить размер ежемесячной денежной выплаты медицинским и фармацевтическим работникам муниципальных учреждений здравоохранения, проживающих в сельской местности, с учетом индексации и округления до целого рубля в сторону увеличения, в сумме 268 (двести шестьдесят восемь) рублей.

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации муниципального района И.П. Дмитриенко.

Глава администрации муниципального района                            В.Т. Петров

____________________________________________________________________________________________________________________

УЧРЕДИТЕЛЬ: Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

ТИРАЖ: 80 экземпляров

ИЗДАТЕЛЬ: Администрация Новохоперского муниципального района Воронежской области; г. Новохоперск, ул. Советская, 14,

тел. 3-11-12

ОТВЕТСТВЕННЫЙ  ЗА ВЫПУСК: Махотин А.Ф.